
 
 На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» 
број 129/07 и 47/18),  члана 39. Статута општине Ариље ("Службени гласник општине 
Ариље" број 13/19), и члана 3. Правилника о општинском савету родитеља («Службени 
гласник РС» број 72/18) 
 Скупштина општине Ариље, на 29. седници одржаној 17. 12. 2019. године, 

донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
и именовању Локалног  савета родитеља  

 

I 

           Именује се Општински савет родитеља у следећем саставу: 
 
1.Марија Симовић из Ариља, члан 
  -Драгана Утвић из Ариља, заменик члана, 
представници Предшколске установе „Ариље“ 
 
2. Иван Брашњевић из Ариља, члан 
   -Владимир Ненадић из Ариља, заменик члана, 
представници ОШ „Стеван Чоловић“ Ариље  
 
3.  Остојић Горан из Бјелуше, члан 
  -  Симеуновић Павле из Брекова, заменик члана, 
представници ОШ „Бреково“ Бреково 
 
4. Томо Ковачевић из Крушчице, члан 
    - Драган Лучић из Крушчице, заменик члана, 
представници ОШ „Ратко Јовановић“ Крушчица 
 
5.  Стево Терзић из Миросаљаца, члан 
   - Лилија Поповић из Латвице, заменик члана, 
представници ОШ „Јездимир Трипковић“ Латвица 
 
6. Мирјана Алексић из Ариља, члан 
   - Наташа Димитријевић из Ариља, заменик члана, 
представници Средње школе „Свети Ахилије“ Ариље. 
 
 

II 
         Мандат Општинског савета родитеља траје до краја школске (радне) 
године, односно до 31. 08. 2020. године. 
 

III 
          Ово решење је коначно. 
 

IV 
       Решење објавити у „Службеном гласнику општине Ариље“ 
 

ОПШТИНА АРИЉЕ 
Скупштина општине 

III број 112- ___/2019, 17. 12. 2019. године 
АРИЉЕ 

 
                                                                  Председник Скупштине општине, 

                                                        Драгиша Терзић 

 


